CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 005/2021

Virmond/PR, 05 de agosto de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessiao de diaria
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Capital do Estado
do Parand, na data de 09 de agosto de 2021, para visita ao gabinete do
deputado estadual Ademar Traiano para viabilizar recursos para o municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessio da diaria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 09 de agosto de 2021, por volta das 5:00
horas, com retorno previsto para o dia 10 de agosto de 2021, por volta das
10:00 horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Para esta viagem serd utilizado o veiculo oficial da Camara Municipal,
portanto desde ja solicitamos a disponibilidade do veiculo para esta viagem.

Respeitosamente,

7
ON OLISEVSKI

Vereador

EDS

PUBLICADQ i

| fornal Cevwio defovs deRuoud
| “dicdo_2703 Fis_op

Ne 30 [ 08 [R02% |




CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 005/2021 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 005/2021-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: EDSON OLISEVSKI

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 914.007.599-00

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL

ADEMAR TRAIANO NA VIABILIZAGAO DE RECURSOS PARA O
MUNICIPIO DE VIRMOND/PR

PERIODO DE AFASTAMENTO: 09/08/2021 a 10/08/2021.

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: CURITIBA - PR.

RETORNO: 10/08/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 05 de Agosto de 2021.

izeu Komineck
residente da Camara Municipal



06/08/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia {sem DV)

Conta corrente {com

4660-4

19209-0 CAM MUNICIPAL DE VIRMOND

133 CRESOL CONFEDERAGAO
1031 CRESOL VALE DAS AGUAS

ov) 22276

CPF 914.007.599-00

Nome favorecido EDSON OLIZEVSKI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  80.602

Valor 250,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/08/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB CBSDFDOD1EA11ABD

Assinada por JD293851 JOSE V RUTHS 06/08/2021 15:25:55
J9586042 ELIZEU KOMINECK 06/08/2021 15:27:12

Transag#o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9566042 ELIZEU KOMINECK.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 005/2021
Virmond/PR, 10 de Agosto de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento a0 estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, no dia 09 de
agosto de 2021, para acompanhar o vereador Alci Francisco Zapanni em
visita 4 Assembleia Legislativa do Estado do Parana, para viabilizar recursos
para o municipio.

Além do relatério de viagem, segue em anexo Declaragio do Gabinete
do Deputado Ademar Traiano e comprovantes fiscais de despesas.

Respeitosamente,

T
Zdson Olizevski
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereador:
Edson Olizevski
Data: 10 agosto de 2021.
Local: Curitiba- PR
Conforme citei na Solicitagio de Didria estive acompanhando o

vereador Alci Francisco Zapanni em uma visita a Assembleia Legislativa do
Estado do Parana no gabinete do Deputado Ademar Traiano.

Anexos
- Declaragio do Deputado Ademar Traiano

Coloco-me 4 disposi¢io para mais esclarecimentos, caso a
administragdo ou os 6rgios de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

on Olizevski
Veteador



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Curitiba, 09 de agosto de 2021

Declaro para os fins que se fizerem necessarios, que neste dia 09 do
corrente més, estiveram neste gabinete da Presidéncia da Assembleia
Legislativa do Estado do Parand, os vereadores de Virmond, Edson
Olizevski (RG 6.423.826-4, CPF 914.007.599-00) e Alci Francisco Zappani
(RG 2.033.594.892, CPF 443.256.570-53) para tratar de demandas de
interesse do municipio.

Por ser expressdo da verdade, firmo o presente para que surta os
efeitos legais.

\\\W
Romeo Fer, ando Pedra ( w‘»

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n° | CEP:80530-911 | Curitiba - PR
(41) 3350-4000 | www.alep.pr.gov.br
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COMPROVANTE pE TED

INSTITUICAD FINANCEIRA: 133
AGENCIA: 1031 - p - AGENCIA VIRMOND
AUTENTICACAD: 10310025082103153
DCATA/HORA: 25/08/2021 - 10:26:49
PERADOR : ROBERTA BLEDOFF FRAGDSO
CONTA: 2. 227-6-EDSON OLIZEVSK]
EANCO: 001-Bancg do Brasi] S.A
AGENCIA(SEN Dv): 4660
CONTA: 192090
NOME /RazA0 SOCIAL: CAMARA MUNICIPAL pE VIRMOND
CPF/CNP - 95.587.689/0001—09
VALOR:

175, 00

AUTIRIZG, Ey CARATER IRREVOGAVEL, 4 EFETIVACAD
DA TED ER MINgA CONTA~CORRENTE DESTA
INSTITUICAD, Mg VALOR ACIMA EXPRESSO,

AUTORIZADD MEDIANTE SENHA

Lmang :::::::::::::::u.—.z-* Y

A82B.B428.3085.C867.BDFC.83EA.EECB.4IF9

o
CUHPROVANTE DE TED
133
CAU FINANCEIRA:

;ggéé}zf 1031 - 6 - AGENCIA VIRMUN?
;G;E&;;E;E;S? --------- 10310025082103153
DATA/HORA: 25/08/2021 - 10:26:49
UPERADOR: ROBERTA BLEDOFF FRAGOSO
CONTA: 2.227-6-EDSON OLIZEVSKI
5;;£ﬁj== --------- 001-Banco do Brasil 2626
AGENCIA(SEN DV): e
CONTA:
NOHE/RAZAD SOCIAL : CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
CPF/CNPJ: 95.587. 689/0001-09
VALOR: 175, 00

AUTORIZO, EM CARATER IRREVOGAVEL, A EFETIVACAD
DA TED EM MINHA CONTA-CORRENTE DESTA
INSTITUICAD, MO VALOR ACIMA EXPRESSO.

AUTORIZADO MEDIANTE SENHA





